
UCHWAŁA NR 374/LIII/2022 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 
Gminy Przechlewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2021 r. poz. 1915 oraz z 2022 r. poz. 583 i 1116) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się Lokalny Program Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Gminy 
Przechlewo, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przechlewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

mgr Leszek Łozowicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 374/LIII/2022 

Rady Gminy Przechlewo 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

Lokalny Program Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Gminy Przechlewo 

§ 1. Lokalny Program Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Gminy Przechlewo zwany 
dalej „Programem ”, jest  skierowany do dzieci i młodzieży pobierających naukę w szkołach na 
terenie Gminy Przechlewo, zwanych dalej uczniami. 

§ 2. Celem Programu jest pomoc uczniom w realizacji ich uzdolnień oraz stworzenie systemu 
motywacji do pracy nad ich rozwojem, w szczególności przez: 

1) promowanie uczniów osiągających wybitne wyniki w nauce oraz wybitne osiągnięcia artystyczne 
lub sportowe, 

2) popularyzowanie w środowisku lokalnym uczniów wybitnie uzdolnionych, 

3) zachęcanie do reprezentowania Gminy Przechlewo w konkursach, zawodach i olimpiadach na 
różnych szczeblach rywalizacji, 

4) zwiększanie aktywności uczniów, 

5) motywowanie uczniów do ciągłego pogłębiania wiedzy, podejmowania działań mających na celu 
odkrycie własnych uzdolnień oraz do ciągłej pracy nad rozwojem talentów, 

6) promowanie pozytywnych wzorców w społeczności uczniowskiej, 

7) promowanie Gminy Przechlewo jako gminy przyjaznej uczniom uzdolnionym. 

§ 3. Program jest realizowany w formie stypendium Wójta Gminy Przechlewo. 

§ 4. Realizacja Programu odbywać się będzie w oparciu o środki finansowe zabezpieczone corocznie 
w budżecie Gminy Przechlewo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 6
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 7

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4


